*úv*

*í*
E,STADO DO eana.XÁ

rNDrcAÇÂo N" lJ 5tDE 2027.
(Proponente: Vereador Policial Madril/PSC)

cÂmnne MUiiruPAL DE cAScAVri

Rece oêm ?a /a{t /)J
Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal, de Cascavel;

INDICA, nos temos que Íegem o att.743 do Regimento Intetno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, perante a Secretaria Municipal de

Cultura e Esportes, solicitando providências uÍgentes paÍâ que seja efetuada a troca do
ttansformador da iluminação do Ginásio Sétgro Mauro Festugatto, situado no Cenúo
Esportivo Ciro Nardi.

É a Indicação. Sala de Sessões.

Cascavel, 21 de setembto de 2021,.

( -i*r-*",.»<

Policial Madril
Vereador / PSC

Justificação:

Solicita que o setoÍ competente da SECESP envide esforços e ações paÍa que seja efetuada

^
tÍoca do úansformador da iluminação do Ginásio Sérgro Mauo Festugatto, situado no Cenúo

Espottivo Cito Nardi.

Trata-se de reinvindicação que chegou até este gabinete por meio de usuátios e

frequentadores do teferido espaço esportivo, os quais alegam que o transformador da iluminação
do local está queimado há tempos, o que dificulta o uso do espaço no período notuÍno.

Sendo assim, soücito sejam tomadas providências uÍgentes visando s^n^Í o problema de

iluminação do local, a fim de propiciar que os usuários também possam utilizaÍ o espâço em horário
notuÍno, propiciando assim maior bem-estar e segurança.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel.pr.gov.br

t, ,í